
Kassenbericht 2005 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal

                     lv-d              giro     
    #    Datum          S        H        S        H  Klasse Text

    1 2005-02-25        -        -      50.00      -  exte LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2005
    2 2005-03-07        -        -      80.00      -  vera KRIKOWSKI: 'BIENEN,HORNISSEN,WESPEN'
    3 2005-03-31        -        -       7.92      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2005
    4 2005-04-11    2000.00      -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
    5 2005-04-13        -        -        -    2000.00 umbu TEILAUSZAHLUNG DARL.730 LT. MAIL V.9.4.05 
    6 2005-04-14        -        -    1000.00      -  juge OEKOSTATION FREIBURG ZUWENDUNG FUER KGB PROJEKT
    7 2005-04-14        -        -     300.00      -  proj BUND OBERES ELZTAL WASSERFLOH-PROJEKT
    8 2005-04-14        -        -     600.00      -  exte BUND NEUBRANDENBURG HORIZONT. FINANZAUSGLEICH
    9 2005-04-18        -        -    -300.00      -  proj storno: BUND OBERES ELZTAL KONTO/BLZ FALSCH
   10 2005-06-02        -        -     102.26      -  pach MERKLE, LETZTES PACHTJAHR 2004
   11 2005-06-30        -        -       7.78      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.06.2005
   12 2005-07-11        -        -      55.00      -  exte LANDSCHAFTSERHALTUNGSVERBAND BEITRAG 2005 
   13 2005-07-27        -        -        -     733.00 pate BUND FOERDERERAUSZAHLUNG 2005 
   14 2005-08-10        -        -     300.00      -  proj BUND OBERES ELZTAL WASSERFLOH-PROJEKT
   15 2005-08-10        -        -     450.00      -  umbu BUND LV BAD.-WÜRT. AUFSTOCKUNG K730
   16 2005-08-11        -     450.00      -        -  umbu vom Giro-Konto
   17 2005-09-30        -        -       7.58      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2005
   18 2005-11-14     300.00      -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
   19 2005-11-16        -        -     200.00      -  vera Saettele: 'Biber-Management'
   20 2005-11-16        -        -        -     300.00 umbu TEILAUSZAHLUNG LV-DARLEHEN K730
   21 2005-11-16        -        -     400.00      -  exte BUND RV SUEDL.OBERRHEIN FALTBLATT Kaiserstuhl-Loess
   22 2005-11-16        -        -      42.80      -  vera Bewirtung beim Biber-Vortrag
   23 2005-12-31        -     285.15      -        -  zins Zins 2005
   24 2005-12-31        -        -       7.17      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.12.2005

            ------------------------------------
              2300.00   735.15  3310.51  3033.00 ---> Gesamtumsaetze:   5610.51S    3768.15H
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Kassenbericht 2005 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

                     lv-d              giro     
    #    Datum          S        H        S        H  Klasse Text

    1 2005-02-25        -        -      50.00      -  exte LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2005
    8 2005-04-14        -        -     600.00      -  exte BUND NEUBRANDENBURG HORIZONT. FINANZAUSGLEICH
   12 2005-07-11        -        -      55.00      -  exte LANDSCHAFTSERHALTUNGSVERBAND BEITRAG 2005 
   21 2005-11-16        -        -     400.00      -  exte BUND RV SUEDL.OBERRHEIN FALTBLATT Kaiserstuhl-Loess

    6 2005-04-14        -        -    1000.00      -  juge OEKOSTATION FREIBURG ZUWENDUNG FUER KGB PROJEKT

    3 2005-03-31        -        -       7.92      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2005
   11 2005-06-30        -        -       7.78      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.06.2005
   17 2005-09-30        -        -       7.58      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2005
   24 2005-12-31        -        -       7.17      -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.12.2005

   10 2005-06-02        -        -     102.26      -  pach MERKLE, LETZTES PACHTJAHR 2004

   13 2005-07-27        -        -        -     733.00 pate BUND FOERDERERAUSZAHLUNG 2005 

    7 2005-04-14        -        -     300.00      -  proj BUND OBERES ELZTAL WASSERFLOH-PROJEKT
    9 2005-04-18        -        -    -300.00      -  proj storno: BUND OBERES ELZTAL KONTO/BLZ FALSCH
   14 2005-08-10        -        -     300.00      -  proj BUND OBERES ELZTAL WASSERFLOH-PROJEKT

    4 2005-04-11    2000.00      -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
    5 2005-04-13        -        -        -    2000.00 umbu TEILAUSZAHLUNG DARL.730 LT. MAIL V.9.4.05 
   15 2005-08-10        -        -     450.00      -  umbu BUND LV BAD.-WÜRT. AUFSTOCKUNG K730
   16 2005-08-11        -     450.00      -        -  umbu vom Giro-Konto
   18 2005-11-14     300.00      -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
   20 2005-11-16        -        -        -     300.00 umbu TEILAUSZAHLUNG LV-DARLEHEN K730

    2 2005-03-07        -        -      80.00      -  vera KRIKOWSKI: 'BIENEN,HORNISSEN,WESPEN'
   19 2005-11-16        -        -     200.00      -  vera Saettele: 'Biber-Management'
   22 2005-11-16        -        -      42.80      -  vera Bewirtung beim Biber-Vortrag

   23 2005-12-31        -     285.15      -        -  zins Zins 2005

- Ende -
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Kassenbericht 2005 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

                     lv-d              giro     
   Datum          S        H        S        H  

2004-12-31        -   15565.98      -     433.49 ---> Alter Saldo:                15999.47H

              2300.00   735.15  3310.51  3033.00 ---> Gesamtumsaetze:   5610.51S    3768.15H

2005-12-31        -   14001.13      -     155.98 ---> Neuer Saldo:                14157.11H

Konten:
LV-Darlehen BUND-LV ( - / k730)
Giro-Konto Volksbank (680.920.00 / 4.4180.18)

Ausgaben:       EUR        % Klasse (ohne 2750.00 EUR 'Umbuchung')

   1105.00     38.6 Externe Projekte, Verbindlichkeiten A_Projekte
   1000.00     35.0 Jugendarbeit A_Projekte
    322.80     11.3 Veranstaltungen (ohne Einnahmen) A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)
    300.00     10.5 Projekte, sonstige A_Projekte
    102.26      3.6 Pacht, Miete, Energiekosten A_Pacht,Miete,Energiekosten
     30.45      1.1 Kontoführung B_Kosten_Vermögensverwaltung
-------------------
   2860.51    100.0

Einnahmen:       EUR        % Klasse (ohne 2750.00 EUR 'Umbuchung')

    733.00     72.0 Patenbeiträge   A_Spenden,Patenschaften
    285.15     28.0 Zinsen  B_Zinseinnahmen
-------------------
   1018.15    100.0
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